
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
KAVITACE CM-4 (3 funkce v 1) 
ELEKTROTERAPIE, IR ZÁŘENÍ  
a ULTRAZVUK PRO ZEŠTÍHLENÍ  
& TVAROVÁNÍ TĚLA  
 
 
Technická charakteristika: 
Ultrazvukové lázně: Ultrazvuk o síle 1 MHz může 
provádět masáž tukových buněk se všemi svými 
mechanickými, chemickými a tepelnými funkcemi za 
účelem jejich smrštění, čímž se efektivně zredukuje 
neústupný tuk.    
 
     
IR záření: revitalizuje buněčnou činnost zahříváním; 
urychluje metabolismus a v důsledku toho se 
redukuje nežádoucí tuk, celulitidu a strie. 
 
 
EMS: stimuluje svaly a nutí je vyčerpat 50krát více 
tuků a uhlohydrátů než při běžném pohybu; simuluje 
druhy masáže a akupresuru.    
     

 
   VHODNÁ OBLAST: 
   Prsa, paže, břicho, zadek, stehna 
 
   CÍL PŮSOBENÍ: 
   Pomerančová kůže, strie, tukové polštáře 

 
 
 

 
Napájení:  bez dobíjení Velikost: 1906080 mm 

Příkon: 100-240 V AC Hmotnost: 230 g 

Výkon: 15V DC, 800 mA Velikost ocelové hlavice: L (57) 

IR: teplo 8-12 m Emit: uhlíková vlákna 

 
 
 
 

 
 
 
 
 


